
ZARZĄDZENIE NR  1977/O/2023

Dyrektor Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka

Wsparcia Rolnictwa we Wrocławiu

w sprawie odstąpienia od przetargu:

    Na podstawie §8 pkt. 4 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 kwietnia 2012r. w sprawie
szczegółowego trybu sprzedaży nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa i ich części składowych,
warunków obniżenia ceny sprzedaży wpisanej do rejestru zabytków oraz stawek szacunkowych gruntów (DZ.U. z
2012r. poz. 540) zarządza co następuje:

09.10.2023 r.z dnia 

§1

odstępuje się od przetargu - ustnego nieograniczonego - licytacji na sprzedaż, zgodnie z ogłoszeniem Ogłoszenie
numer ZSI.WRO.ŚW.4240.8599.1.8599.2023.ANI z dnia 18-09-2023 dotyczącym działek dz. nr 1104, obręb Jaźwina,
gmina Łagiewniki, powiat dzierżoniowski, przetarg wyznaczony został na dzień 09-10-2023 roku na godzinę 10:00

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2023-10-09T09:15:35+0200




